

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024

г. Котовск

№ 1146

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:

в паспорте Муниципальной программы в строке «Ответственный исполнитель муниципальной программы» слова «Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города» заменить словами «Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Котовска Тамбовской области»;

в строке «Соисполнители муниципальной программы» слова «Комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города» заменить словами «Комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Комитет по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации города» заменить словами «Комитет по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Комитет образования администрации города» заменить словами «Комитет образования администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Комитет по правовым вопросам» заменить словами «Комитет по правовым вопросам администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Отдел культуры и архивного дела

администрации города» заменить словами «Отдел культуры и архивного дела администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Отдел записи актов гражданского состояния администрации города» заменить словами «Отдел записи актов гражданского состояния администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №12 «Белочка» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №12 «Белочка»», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №14 «Красная шапочка» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №14 «Красная шапочка»», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 15 «Теремок» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 15 «Теремок»»;

в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «270 876,234» заменить цифрами «272 774,749», за 2024 год цифры «34 210,064» заменить цифрами «36 108,579», итого цифры «270 876,234» заменить цифрами «272 774,749», цифры «254 413,934» заменить цифрами «256 312,449», за 2024 год цифры «33 807,264» заменить цифрами «35 705,779», итого цифры «254 413,934» заменить цифрами «256 312,449»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «270 876,234» заменить цифрами «272 774,749», цифры «254 413,934» заменить цифрами «256 312,449»;

в разделе 7 «Механизм реализации муниципальной программы» Муниципальной программы абзаце первом слова «Реализация программы осуществляется отделами администрации города» заменить словами «Реализация программы осуществляется отделами администрации города Котовска Тамбовской области», слова «комитетом жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города» заменить словами «комитетом жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города Котовска Тамбовской области», слова «комитетом образования администрации города» заменить словами «комитетом образования администрации города Котовска Тамбовской области», слова «комитетом по делам молодежи, физической культуре и спорту» заменить словами «комитетом по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города Котовска Тамбовской области», слова «комитетом по правовым вопросам администрации города» заменить словами «комитетом по правовым вопросам администрации города Котовска Тамбовской области», слова «отделом культуры и архивного дела администрации города» заменить словами «отделом культуры и архивного дела администрации города Котовска Тамбовской области», слова «отделом записи

актов гражданского состояния администрации города» заменить словами «отделом записи актов гражданского состояния администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №12 «Белочка» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №12 «Белочка»», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №14 «Красная шапочка» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №14 «Красная шапочка»», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 15 «Теремок» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами ««Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 15 «Теремок»»»;

Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению;

Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» изложить в новой редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению;

В приложении №4 подпрограмма «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Котовске»:

в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы» слова «Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города» заменить словами «Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Котовска Тамбовской области»;

в строке «Соисполнители муниципальной программы» слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 15 «Теремок» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами ««Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 15 «Теремок»»»; слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №12 «Белочка» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №12 «Белочка»», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №14 «Красная шапочка» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №14 «Красная шапочка»»;

в паспорте подпрограммы в строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» цифры «25 932,992» заменить цифрами «25 762,795», за 2024 год цифры «3036,940» заменить цифрами «2966,743», за 2025 год цифры «742,8» заменить цифрами «642,8», итого цифры «25 932,992» заменить цифрами «25 762,795», цифры «20001,192» заменить цифрами «19830,995», за 2024 год цифры «2634,140» заменить цифрами «2563,943», за 2025 год цифру «340» заменить цифрами «240», итого цифры «20001,192» заменить цифрами «19830,995»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «25 932,992» заменить цифрами «25 762,795», за 2024 год цифры «3036,940» заменить цифрами «2966,743», за 2025 год цифры «742,8» заменить цифрами «642,8», итого цифры «25 932,992» заменить цифрами «25 762,795», цифры «20001,192» заменить цифрами «19830,995», за 2024 год цифры «2634,140» заменить цифрами «2563,943», за 2025 год цифру «340» заменить цифрами «240», итого цифры «20001,192» заменить цифрами «19830,995»;

В приложение №5 подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения в городе Котовске»:

в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы» слова «Комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города» заменить словами «Комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города Котовска Тамбовской области»;

в паспорте подпрограммы в строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» цифры «198 030,002» заменить цифрами «198 834,002», за 2024 год цифры «20 570,225» заменить цифрами «21 274,225», за 2025 год цифры «3280,659» заменить цифрами «3380,659», итого цифры «198 030,002» заменить цифрами «198 834,002», цифры «197 980,002» заменить цифрами «198 784,002», за 2024 год цифры «20 570,225» заменить цифрами «21 274,225», за 2025 год цифры «3280,659» заменить цифрами «3380,659», итого цифры «197 980,002» заменить цифрами «198 784,002»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «198 030,002» заменить цифрами «198 834,002», за 2024 год цифры «20 570,225» заменить цифрами «21 274,225», за 2025 год цифры «3280,659» заменить цифрами «3380,659», итого цифры «198 030,002» заменить цифрами «198 834,002», цифры «197 980,002» заменить цифрами «198 784,002», за 2024 год цифры «20 570,225» заменить цифрами «21 274,225», за 2025 год цифры «3280,659» заменить цифрами «3380,659», итого цифры «197 980,002» заменить цифрами «198 784,002»;

В приложение №6 подпрограмма «Предупреждение распространения наркомании в городе Котовске»:

в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы» слова «Комитет по делам молодёжи, физической культуре и спорту» заменить словами «Комитет

по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации города Котовска Тамбовской области»;

в строке «Соисполнители муниципальной программы» слова «Комитет образования администрации города» заменить словами «Комитет образования администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Отдел культуры и архивного дела администрации города» заменить словами «Отдел культуры и архивного дела администрации города Котовска Тамбовской области»;

В приложении №7 подпрограмма «Противодействие терроризму и экстремизму в городе Котовске»:

в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы» слова «Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города» заменить словами «Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Котовска Тамбовской области»;

в строке «Соисполнители муниципальной программы» слова «Отдел записи актов гражданского состояния администрации города» заменить словами «Отдел записи актов гражданского состояния администрации города Котовска Тамбовской области», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №12 «Белочка» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №12 «Белочка»», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №14 «Красная шапочка» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №14 «Красная шапочка»», слова «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 15 «Теремок» г. Котовска Тамбовской области» заменить словами ««Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 15 «Теремок»»»;

в паспорте подпрограммы в строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» цифры «41 503,939» заменить цифрами «42 768,651», за 2024 год цифры «10 577,899» заменить цифрами «11 842,611», итого цифры «41 503,939» заменить цифрами «42 768,651», цифры «31 330,939» заменить цифрами «32 595,651», за 2024 год цифры «10 577,899» заменить цифрами «11 842,611», итого цифры «31 330,939» заменить цифрами «32 595,651»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «41 503,939» заменить цифрами «42 768,651», за 2024 год цифры «10 577,899» заменить цифрами «11 842,611», итого цифры «41 503,939» заменить цифрами «42 768,651», цифры «31 330,939» заменить цифрами «32 595,651», за 2024 год цифры «10 577,899» заменить цифрами «11 842,611», итого цифры «31 330,939» заменить цифрами «32 595,651»;

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление

для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области А.В. Плаксина.

Глава города Котовска
Тамбовской области

А.М. Плахотников